- 52³⁷ —: cocam. — cum plaga 218²⁷ — —
scamno 203. v. 164. 207⁴. — pugno 214² —
pugnis 200. v. 62. — in: dorsum. — -: faci-
ciem. — - latere. — - oculo. —: inimicos.
— mulierem 14¹⁹ —: nuces. — se cum 71⁹
— -: invicem. — -: realiter cum 256¹⁴. —
virga 257^{12, 13} — virgis 201. v. 82. — vi-
num et plada 290²⁴. percutiat deus 237²⁴.
percutiant mille diaboli ad hoc 293⁵. per-
cussus ab angelo 36⁵ — veni ad quod-
dam nemo, ergo satis 20. v. 77.
- perdere: animam. —: beneficium, bene-
ficia. —: capita sua. —: famam. —
: habere. —: inutiliter. —: litem. —
: oculum. —: papyrus. —: paupertatem
suam. —: pecuniam. —: partem e suo
membro. —: sententiam, sententias. —
: tempus, tempora. — (verberen) eos,
ergo vellent libenter 265³⁷
- perdicant homines, mulieres 14³⁶
- perditio: animæ.
- perdix. perdices et fasianos 193²³
perdoctus magister 291^{2, 6}
- perdonate mihi quia scribo ex am. 221²⁸
perducere ad 293³⁹ 299³⁵
- peregrinus ex monte Synai 294³⁷ — Ruth
heremita 264¹¹. peregrini: græci.
- perfecte instructus in arte poetria et rhe-
torica 28¹² — scire 9²⁷ 20³⁰ 27²⁹ 278¹⁵
perficere 218¹⁹ — negocium 229¹. per-
fectum tale commentum, est 205²⁴
- perfide, vexari ita crudeliter et 266¹⁵
- perfidiam: facere.
- perfidus 232²⁰ 234¹². perfidi et mendaces,
theologi qui sunt ibi sunt 239²⁶
- perfundere cum aqua 61²⁴
- pergamenibus: bergamenibus.
- pergere ad 67¹⁵ 201. v. 111. — in aliam ci-
vitatem 63¹⁴ —: iterum (redire).
- periculosum, quia est valde 260²⁸
- periculum, post hoc 203. v. 168. —: facere.
- perire 34³¹ 229³ 259²⁶ — propter poe-
tas 38³⁶. perit poetria 58²⁸. peribit
mundus 267^{35, ter.} —, qui non bene vixe-
rit 255²⁰ —, universitas 276²⁸. peribunt
sicut pulvis a facie venti 34³¹ 208²²
- peritus, medicusque 188. v. 9. periti, fue-
runt mecum aliqui curtisani 185¹⁵
- periorum, declarare 204²⁹. periuri 26³⁶
- perlectus, ab illo inquisitore 228. v. 20.
Perlin in Marchia 223³ —, natus ex 266²⁷
Perlirus: Irus.
- perludere. perluserunt.. indulgentias 72²⁰
permaculare, cum isto.. vult se 196²
permanere constantes 26³⁷ — in valle
ad Wimpinam 293¹⁸
- permerdare 32³⁵ 61² — se 287²¹ 290³¹
permingere se 8³² 52³⁸ 192³⁰ 287²¹
- permittere a se 66⁵ — accipere laborem
69¹ — comedere 207¹ 249^{9, 11} — dicere
255¹⁰ — esse cum 15⁴ — facere 189³⁰
— fieri 212²⁵ — habere diabolium 20¹⁴
— imprimere 36³² — in pace 255² 262¹
— loqui 207⁹ — ocium 229² — oleum 250²⁹
— quod 19^{17, 33} 27³⁰ 34³⁰ 192³⁵ 201. v. 86.
— requiem 14³⁸ 225²⁷ — se baptizare 6⁶
— - lardare 284¹ — - sibi: persuadere.
— stare 204²⁴ — studere 218¹⁴ — ut
66²¹. permittamus ista 21²⁹. permitta-
tis mihi libros meos 195³⁰
- peroravit unam bonam fauricem (77²⁷)
perpetrare peccatum 52³³. perpetrata,
talia non fuissent 271²
- perpetuus carcer 299⁷. perpetuum, in 26³²
- perscindere. perscidit in partes (78⁹)
persecutare, si possum 32³⁹
- persecutionem: pati.
- perseverare 207² — in fide 260²⁶
- persona apta nata ad fiendum doctor 3³¹
—: honesta. —: privilegiata. —: qua-
lificata. personam: gerere. —, quoad
: nosse. persona, eis met in propria 72²⁶
— —: dormire. personæ: leves. — sæ-
culares.. spirituales 47²² 57⁴. personas,
habeo communicantes etiam tales 47³⁰
- personaliter: manere. —: supponere.
- personandum, apti nati ad 253²⁸
- perspicere ex libro 251¹⁰ — in tractatu 296²
perspicillum, album brillum sive 54²²
- persuadere hominibus quod vellent 213⁷
— sibi, permittere 27¹⁰ — talia 264¹⁷
- perterritus 5³¹ 32¹³ 34²⁷ 192²⁵ 237¹² 258²³
279²⁷ 287²⁰
- pertinere ad 211¹¹ 283²⁸
- pertingere ad, mittere rem (78³³)
pertractastis illam materiam, bene 64¹⁸
pertransire 50¹⁴ (78^{27, 32}). pertransibit
gladius, tuam ipsius animam 43¹⁴